

28. 03. 2017

Dnro: 363/40.401/2017

VALTUUSTOALOITE  
Koulukiusaamisen ehkäisemiseksi

Koulukiusaaminen on vakava ongelma, johon on puututtava kaikin mahdollisin keinoin, yhtenä keinona mm. KivaKoulu-ohjelma.

Jyväskylän yliopisto tarjoaa draamakasvatuskoulutusta, jossa draamakasvatuksen keinoin voidaan muiden opetustavoitteiden ohella puuttua myös kiusaamisongelmaan. Koulutus on suunnattu mm. lastentarhanopettajille, nuoriso-ohjaajille ja opettajille opettajakoulutuslaitoksen erikoistumisalueeksi.

Myös Porvoon kansalaisopistossa on voinut opiskella draamakasvatusta Jyväskylän yliopiston ohjelmalla, asiantuntijana rehtori Pertti Jääskä. Näin ollen menetelmä on jo tuttu monille porvoalaisille opettajille, lastentarhanopettajille ja kasvattajille.

Porvoossa on myös muutamia tämän alan ammattiohjaajia. Ulkopuolisista ammattilaisista mainittakoon mm. improvisaatioteatteri Stella Polaris.

Draamakasvatusmenetelmän tavoitteena on mm. koulussa vaikeasti käsiteltävien asioiden, kuten koulukiusaamiseen puuttuminen draamallisin keinoin, osallistavalla, vuorovaikutteisella ja yhteisöllisellä tavalla, jossa hyödynnetään oppilaiden erilaisuutta, kehitetään yhteistyötaitoja, ja jossa ryhmän jäsenet ovat positiivisesti riippuvaisia toisistaan. Samalla kehittyvät myös mm. sosiaaliset, emotionaaliset ja viestinnälliset taidot. Draamakasvatus on tekemällä oppimista, jossa hyödynnetään teatterinomaisia keinoja, mutta jossa ei ole kysymys teatterin tekemisestä.

Draamahankkeen ero KivaKoulu-hankkeeseen on se, ettei koulukiusaamisesta puhuta ollenkaan. Draamakasvatus luontuu helposti koulun opetussisältöihin (ilmaisutaito, kuvaamataito, musiikki, liikunta, kädentaidot jne.).

Joissakin kouluissa tai joillakin oppitunneilla draamakasvatusta ehkä käytetäänkin opetusvälineenä, mutta tämän aloitteen tarkoitus on, että toiminta fokusoidaan nimenomaan kiusaamisen ehkäisemiseen.

**Esitämme että**

**kiusaamiseen puututaan nyt myös uusin keinoin, selvittämällä miten draamakasvatusta voisi toteuttaa kouluissa. Esitämme, että kaupungin koordinoimana kootaan asiantuntijaryhmä (kansalaisopisto sekä draamakasvatusopinnot suorittaneita opettajia ja muita mahdollisia henkilöitä) selvittämään, voitaisiinko toiminta pilotoida, miten ja missä koulussa. Kaupunki on saanut tähän toimintaan sopivan perintörahan. Vastaisuudessakin näitä hankkeita voitaisiin rahoittaa mm. perintörahan turvin.**

Olen itse opiskellut draamakasvatusta, soveltanut sitä työssäni ja nähnyt sen toimivan.

Porvoossa 22.3.2017

Sari Glad

Sari Glad

kaupunginvaltuutettu

(sit.) Ps

Outi Lankia

Jeanas Daehingen

JERE RUKONEN

Sijja Metsola